
UCHWAŁA NR VIII/...../24 
Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia ..... listopada 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Jeziorany z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 t.j.) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 t.j.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się program współpracy Gminy Jeziorany z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na rok 2025 w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Jacek Ciborski 

 
 
 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala roczny program współpracy po 

konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy. Konsultacje 

Programu współpracy na rok 2025 zostały przeprowadzone w terminie od 22 października 2024 r. do 31 

października 2024 r. We wskazanym terminie nie wpłynęła żadna uwaga do projektu rocznego programu 

współpracy. Gmina Jeziorany konsekwentnie od lat rozwija współpracę z sektorem pozarządowym. Rada Miejska 

w Jezioranach przyjmując niniejszy dokument, deklaruje wolę kontynuowania współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 w/w ustawy na rzecz budowania społeczeństwa 

obywatelskiego. 

Skutki finansowe 

Projekt budżetu na rok 2025 przewiduje następujące skutki finansowe: 

- na realizację priorytetowych zadań publicznych w zakresie ochrony zdrowia: 20.000 zł brutto, 

- na realizację priorytetowych zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu: 60.000 zł brutto, 

- na realizację priorytetowych zadań publicznych w zakresie rozwoju turystyki gminy: 25.000 zł brutto. 

 

 

Sporządziła: 

Agnieszka Frąckiewicz-Nowotka 

inspektor ds. informacji publicznej i promocji gminy 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany 

przez dr hab. Justynę Krzywkowską - adwokata oraz dr Agatę Opalską - Kasprzak - radcę prawnego. 

 


